
UCHWAŁA NR LXII/557/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Kostrzyn, a także określenia granic obwodów publicznych  

szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę Kostrzyn 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kostrzyn, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kostrzyn, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXII/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 9 lipca  

2020 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kostrzyn, a także określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych  przez Gminę Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXII/557/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Kostrzyn, a także określenia granic obwodów publicznych  

szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę Kostrzyn 

 

Uchwała Nr XXII/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 9 lipca  

2020 r.  w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kostrzyn, a także określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kostrzyn wymaga zmiany, ponieważ w obwodach Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Kostrzynie oraz Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kostrzynie nadane zostały 

nazwy nowym ulicom (Wiosenna, Letnia, Jesienna, Zimowa, Cztery Pory Roku, Stanisława 

Lema, Jana Brzechwy, Bolesława Prusa, Juliana Tuwima, Agrestowa, Jagodowa, Poziomkowa, 

Kwitnącej Wiśni). 

Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy Prawo oświatowe, projekt uchwały został przedstawiony 

Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty celem zaopiniowania. Projekt uchwały został 

zaopiniowany pozytywnie. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

  

 


